
  

2025年３月 14日 

各 位 

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  洋 嗣 

 （コード番号：7524、スタンダード市場） 

問 合 せ 先  管 理 部 副 部 長 上 田  慶 太 

 （電話 06-6624-8100） 

 

期末報告書（株主通信）の郵送廃止のお知らせ 

 

当社は、これまで定時株主総会終了後にお送りしておりました期末報告書（株主通信）につきま

して、昨今のインターネットやスマートフォンの普及及び地球環境等に配慮したペーパーレス化の

観点から、第 53 期 期末報告書（株主通信）より、書面での郵送を廃止させていただく事といたし

ました。今後は、下記ＵＲＬの当社フェブサイトに引き続き掲載することにより、ご案内させてい

ただきます。 

なお、中間報告書（株主通信）につきましても、第 53 期 中間報告書（株主通信）より書面での

郵送を廃止させていただいております。 

 

【株主通信】 

https://www.marche.co.jp/corporate/ir_information/share_holder_comm.html 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


